
Koncert Orkiestry Amadeus z cyklu „Mistrzowie
fortepianu”

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia „Amadeus” zaprasza na koncert z cyklu
„Mistrzowie fortepianu”, który odbędzie się 3 marca o godz. 18.00 w Auli
Uniwersyteckiej. Wydarzenie jest biletowane.

W Auli UAM wystąpi jeden z najsłynniejszych szwedzkich pianistów, autor
niezliczonej ilości nagrań oraz zdobywca wielu prestiżowych nagród
muzycznych, artysta określany przez magazyn Gramophone „w pełnym rozkwicie
swego dojrzałego, pełnego wyobraźni kunsztu” – Peter Jablonski.

W pierwszej części koncertu Concerto Grosso d-moll „La Folia” Francesco
Geminianiego oraz utwór Soloquartett nr 2 Franza Antona Hoffmeister’a, w
którym solistami będą muzycy Orkiestry: Damian Sobkowiak (kontrabas),
Jarosław Żołnierczyk (skrzypce), Lech Bałaban (altówka), Maciej Mazurek
(wiolonczela). Zaraz po przerwie Peter Jablonski wystąpi z utworem — Kwintet
fortepianowy C-dur Beli Bartoka w aranżacji Agnieszki Duczmal. Orkiestrę
poprowadzi Anna Duczmal-Mróz.

Koncert odbędzie się w niedzielę 3 marca w Auli Uniwersyteckiej przy ul.
Wieniawskiego 1.

Więcej informacji

Bilety dla grup senioralnych:

https://amadeus.pl/pl/event-03-03-2024-peter-jablonski


Dla grup senioralnych organizatorzy przewidzieli specjalną pulę biletów w
cenie 15 zł od osoby. Rezerwacja biletów: (w godz. 9.00-15.00), Aleksandra
Klińska, tel. 61 851 66 86/87, office@amadeus.pl, na hasło „Centrum Inicjatyw
Senioralnych”. Rezerwując bilety, należy podać nazwę grupy oraz ilość
biletów. Odbiór biletów możliwy będzie w Centrum Informacji Kulturalnej przy
ul. Ratajczaka 44. Rezerwacje grupowe przyjmowane będą do poniedziałku 26
lutego do godziny 15.00.

Bilety indywidualne:

Bilety można nabyć:

stacjonarnie: Centrum Informacji Kulturalnej (ul. Ratajczaka 44) lub
Kasa Auli UAM (tel. 693 811 611 – w godzinach otwarcia kasy),
elektronicznie: poprzez stronę internetową bilety24.pl.

Ceny biletów: 60 zł, 50 zł, 40 zł (w zależności od miejsca).

Szczegóły:
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